様式第７号（第８条関係）

令和　年　月　日

群馬県企業管理者　様

　　　　　　　　　　補助事業者（個人）　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

補助事業者（法人）　所在地
名称
代表者職氏名
（個人事業者にあっては、住所・氏名・屋号）

板倉ニュータウングリーンブロック売却型モデルハウス設計費補助金
実績報告書

　令和　年　月　日付け団地第　－　号をもって補助金の交付決定を受けた補助対象事業に係る実績
について、板倉ニュータウングリーンブロック売却型モデルハウス設計費補助金交付要綱第８条の規定により、関係書類を添えて、次のとおり報告します。
	補助金（予定）請求額※１
	金　　　　　　　　　　　　　　円（税抜）

	補助金交付決定額
	金　　　　　　　　　　　　　　円

	モデルハウス設計額
	金　　　　　　　　　　　　　　円

	着工年月日
	年　　月　　日

	完成年月日
	年　　月　　日

	担当者連絡先※２
	住所
	〒

	所属

	氏名

	電話

	FAX

	E-mail
	　　　　　　　　　　　　　　　@

※１　金額は、税抜で記入してください。
※２　実績報告等に関する問合せ窓口として、担当者の連絡先を記入してください。

補助金実績申請書（様式第７号）の添付書類
	番号
	添付書類

	０１
	設計費用の支払いを証する書類（設計委託している場合のみ）

	０２
	設計費用実績書
(ｱ) 基本設計費（概略プラン作成、ゾーニング、デザイン作成）
(ｲ) 実施設計費（詳細設計、施工図、仕様書作成）
(ｳ) 構造設計費（必要に応じて）
(ｴ) 設備設計費（電気、給排水、空調、換気等の設計）

	０３
	建築確認済証及び検査済証の写し

	０４
	モデルハウスの竣工写真

	０５
	その他、企業局管理者が必要と認める書類